
SIAF

Fecha: 21/12/2018
11:30:55

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE SALUD PUB'

Hora: 
DEL 01/01/2018 30/11/2018AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1040000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA

   2.933.494.254.431    3.245.441.200.986
                   0     311.946.946.555

   3.245.441.200.986   3.245.441.200.986
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Obras De Uso Publico
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio
Traspaso De Bienes

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Diferencia De Cambio

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     426.217.256.342

      53.110.227.974

          77.375.274

      27.167.340.050

   2.738.869.001.346

   2.709.765.626.670

       1.102.845.556

     222.625.782.205

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     479.327.484.316

      27.244.715.324

   2.738.869.001.346

   2.709.765.626.670

     223.728.627.761

                   0

                   0

                   0

                   0

   3.245.441.200.986

   2.933.494.254.431

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

   1.988.930.367.793
     129.695.667.935
     489.447.916.587
      87.388.007.453
       5.541.374.229
         651.065.629
         169.402.283

       7.941.824.761
                   0
                   0

       1.102.845.556

     222.625.782.205

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

     426.208.020.211
           9.236.131

      53.110.227.974

          77.375.274

      27.167.340.050

   2.738.869.001.346
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